BỘ QUỐC PHÒNG
Số:
17/2007/QĐ-BQP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội,
ngày
26 tháng
1 năm
2007

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

Về con dấu của Ban chỉ huy quân sự cơ quan, tổ chức

__________________

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 12 tháng 11 năm 1996, đã

sửa đổi, bổ sung một số điều ngày 16 tháng 12 năm 2002;

Căn cứ Pháp lệnh Dân quân tự vệ số 19/PL-UBTVQH ngày 29 tháng 04 năm 2004;

Căn cứ Nghị định số 184/2004/NĐ-CP ngày 02 tháng 11 năm 2004 của Chính phủ

quy định chi tiết việc thi hành Pháp lệnh Dân quân tự vệ;

Căn cứ Nghị định số 58/2001/NĐ-CP ngày 24 tháng 08 năm 2001 của Chính phủ về

quản lý và sử dụng con dấu;

Căn cứ Nghị định số 30/2004/NĐ-CP ngày 16 tháng 01 năm 2004 của Chính phủ quy

định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Quốc phòng;

Theo đề nghị của Tổng Tham mưu trưởng.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Ban Chỉ huy quân sự cơ quan nhà nước, đơn vị sự nghiệp, tổ chức kinh tế,

tổ chức chính trị, tổ chức chính trị xã hội (sau đây gọi chung là cơ quan, tổ chức)

thành lập theo quy định tại Nghị định số 184/2004/NĐ-CP ngày 02 tháng 11 năm

2004 của Chính phủ quy định chi tiết về việc thi hành Pháp lệnh Dân quân tự vệ,

được phép sử dụng một con dấu để thi hành nhiệm vụ quân sự, quốc phòng gồm:

1. Ban Chỉ huy quân sự các bộ, cơ quan ngang bộ, cơ quan thuộc Chính phủ, Văn

phòng Trung ương và các Ban của Đảng; Văn phòng Chủ tịch nước; Văn phòng

Quốc hội; cơ quan Trung ương các đoàn thể; các Tập đoàn, Tổng công ty nhà nước

chiếm cổ phần chi phối do Thủ tướng Chính phủ quyết định thành lập và Ban Chỉ

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D14284